
お客さま各位 

２０２４年１２月６日 

 

「新 宿院支店新築記念」定期預金の販売終了のお知らせ 

 

平素は、大阪信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 ２０２４年１０月１日（火）より販売しています「新 宿院支店新築記念」定期預金につ

きまして、ご好評につき募集総額５００億円に達しましたので、取扱期間中ではございます

が、２０２４年１２月６日をもちまして、販売を終了することといたしました。 

 おかげ様で販売当初より多くのお客さまにご利用いただきまして、誠にありがとうござ

いました。 

 これからもお客さまにご満足いただける商品とサービスの提供に努めてまいりますので、

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．商品名 

「新 宿院支店新築記念」定期預金 

 

２．販売終了日 

    ２０２４年１２月６日（金） 

以上 

 

 

  


